Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа № 11 г. Нижнеудинск

(МКОУ «СОШ № 11 г. Нижнеудинск»)

                             П Р И К А З

                02.09.2024 г. № 120- од

       С целью эстетического воспитания учащихся, раскрытия творческого

потенциала детей, повышения их культурного уровня в области музыкально-

хорового искусства, организации досуга учащихся

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу школьного кружка «Хоровое пение» с 02.09.2024 года.

2. Назначить руководителем школьного кружка «Хоровое пение» педагога

дополнительного образования Д. В. Терентьеву.

2.1. Руководителю кружка «Хоровое пение» разработать рабочую программу

кружка на 2024-2025 учебный год.

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора Т. С. Барахову.

Директор                                                                         Т. В. Царенкова

Т. С. Барахова

Об организации работы школьного

кружка «Хоровое пение»

		2024-11-06T21:02:01+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 Г. НИЖНЕУДИНСК"